拝啓 佐賀県内の大学生のみなさま

佐賀県立男女共同参画センター・佐賀県立生涯学習センターアバンセ館長 田口香津子と

申します。

このたび、若者主体で「大学生 ×令和の７賢人プロジェクト」と銘打って、対談の小冊

子を作成する学生さんを募集します。一緒に面白いことにチャレンジしませんか？

佐賀県内で「わたしらしく＆あたらしく」ユニークで魅力的な活動をしている若手の社会

人と学生との対談を通して、佐賀の魅力発信をしていきたいと考えています。

この企画が、性別に関わらず誰もが自分らしさを発揮できる男女共同参画の社会づくりや

地域課題の解決に取り組む人同士の交流を生み出し生涯学習の振興にも寄与できるものと

考えています。

 関心がある方は、是非ともご一報ください。

求めていま～す。

こんな学生さん！

私たちと一緒に楽しい企画

やりませんか？

佐賀 LOVE 度強め

ワイワイ話して決めていくのが好き

令和 7 年度しかない企画？

チャンス！ ノッタ！